
Enduro Golovec trails 2023
Ljubljana / 16.09.2023-17.09.2023

evaluación detallada
Martin, BRUS
Asociación: KAMPLC RACING TEAM
Dorsal: 129

Dolga proga

categoría:
Moški 60+

tiempo total: 10:33.23

posición en el recorrido: 73 (de 130)
mejor tiempo del recorrido: 9:03.81
posición en la categoría: 1(de 3)
mejor tiempo en la categoría: 10:33.23

tiempos parciales
control

S1
S2
S3
S4
S5

etapa
tiempo
1:22.27
2:01.97
2:19.01
2:27.95
2:22.03

posición
categoría

1
1
1
2
1

retraso
categoría

-
-
-

0:00.17
-

posición
Total
61
76
75
76
79

stage score

retraso
Total

0:11.06
0:20.20
0:18.14
0:22.15
0:21.51

Total
tiempo
1:22.27
3:24.24
5:43.25
8:11.20
10:33.23

posición
categoría

1
1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-
-

posición
Total
61
71
72
73
73

Total score

retraso
Total

0:11.06
0:31.26
0:48.52
1:10.44
1:29.42
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